a a Gabinete do
Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre Prefeito

POUSO ALEGRE, 17 DE AGOSTO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 88/20

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.099 de 2020

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação dos ilustres Vereadores e

Vereadora, o Projeto de Lei nº 1.099/2020 que:

Altera o Artigo 1º da Lei nº 6.071, de 29 de maio de 2019 que

aprovou mudança de destinação de uso misto e comercial nos

bairros Fátima, Fátima | e Il, Altaville, Pousada dos Campos 1,

Jardim Esplanada, Santa Dorotéia e Colinas de Santa Bárbara e

dá outras providências.

Acompanhaoreferido Projeto de Lei a justificativa com o motivo de sua elaboração.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja votado favoravelmente.

Reafirmando-lhemeus protestos de distinto apreço, subscrevo-me.     enfique Sobreiro

abinete
pum

5

ExcelentíssimoSenhor E
Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto a
Presidente da Câmara Municipal a
POUSO ALEGRE - MG ps

Rua dos Carijós, 45 - Centro,
Tel.: 35 3449-4028 Fax: 35 3449-4016